
Alkollü sürücü
ortalığı savaş
alanına çevirdi

ÇİFTÇİLERE UYARI: ZİRAİ DON BEKLENİYOR ■ 2'DE

YIL : 14 • SAYI :  4539 • 11 Nisan 2025 Cuma • Fiyatı: 7.00 TL

NEVŞEHİR'DE KARİYER GÜNLERİNE YOĞUN İLGİ ■ 3'TE BAKAN KURUM İLE AVANOS DEĞERLENDİRİLDİ ■ 4'TE

Nevşehir'deNevşehir'deNevşehir'de
siber suç siber suç siber suç 

operasyonuoperasyonuoperasyonu
Nevşehir'in de aralarında 
yer aldığı 27 ilde siber
suç ve suçlulara yönelik 
düzenlenen operasyonlarda 
118 kişi tutuklandı.

Nevşehir'de alkollü sürücünün kullandığı 
araç yoldaki su birikintisine girdi. 
Sürücü, önce solladığı tıra, daha sonra 
da kaldırımda park halinde bulunan
bir otomobile çarparak durabildi. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Kapadokya ilkbaharda karla güzelleştiKapadokya ilkbaharda karla güzelleştiKapadokya ilkbaharda karla güzelleşti
Kapadokya bölgesinde ilkbaharda çiçeklerin açtığı vadiler, beyaz örtüyle kaplandı. Kapadokya bölgesinde ilkbaharda çiçeklerin açtığı vadiler, beyaz örtüyle kaplandı. 
Baharda yağan kar Kapadokya'da kartpostallık görüntü oluşturdu.Baharda yağan kar Kapadokya'da kartpostallık görüntü oluşturdu.
Kapadokya bölgesinde ilkbaharda çiçeklerin açtığı vadiler, beyaz örtüyle kaplandı. 
Baharda yağan kar Kapadokya'da kartpostallık görüntü oluşturdu.

Nevşehir'de
binlerce kişi
Gazze için
yürüyecek
Filistin'e Destek Platformu 
Nevşehir Temsilciliği 
tarafından Gazze için 
“Gazze ölüyor ayağa kalk" 
sloganıyla yürüyüş 
gerçekleştirilecek.

Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Güzel Sanatlar 
Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Anıl Çelik, The 
New York Klasik Müzik 
Yarışması'nda ödül aldı.

Bestelediği
eser ile
ödül aldı

Görev başındaki anne ve
babalarına sürpriz ziyaret
Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıldönümü 
nedeniyle, görev başındaki emniyet personellerine 
çocukları sürpriz ziyaret gerçekleştirdi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI
SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE
DEVAMI SAYFA 2'DE
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SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 14 • SAYI: 4539 • Tarih: 11 Nisan 2025 Cuma

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

Filistin'e Destek Platformu Nevşehir 
tarafından Gazze'deki çocuk 
katliamlarına dünya kamuoyunun 

dikkatini çekmek amacıyla binlerce kişi 
ellerinde çocuk ayakkabılarıyla tepki 
yürüyüşüne katılacak.
Katılımcılar, çocuk katliamına dikkat 
çekmek amacıyla, siyah kıyafetler ve 
ellerinde çocuk ayakkabıları yürüyecek.
Gazzeli yetkililer, tüm dünyada kendilerine 
destek yürüyüşleri yapılmasını istedi. 

Nevşehir bu talebe kayıtsız kalmadı. Ses 
getirecek büyük bir tepki eylemi 
düzenlenirken bütün vatandaşlar eyleme 
davet edildi.
15 Nisan Salı günü saat 12.00'da Borsa 
Kavşağında toplanacak vatandaşlar, 
Nevşehir Valiliği önüne kadar yürüyecek. 
Yürüyüş duygusal görüntülere sahne 
olacak.
Ellerinde çocuk ayakkabısı taşıyacak 
katılımcılar, katil İsrail'in bebekleri 

katletmesine dikkati çekecek.
Gazze'ye yönelik zulüm ve saldırılarını 
artıran İsrail, on binlerce çocuğun 
ölümüne neden oldu.
Vatandaşları yürüyüşe davet eden Filistin'e 
Destek Platformu Nevşehir Temsilciliği 
tarafından yapılan açıklamada, “Bu zulme 
sadece TV izleyerek tepki vermekten 
öteye geçip, Gazzeli yetkililerin ve Hamas 
liderlerinin “bize destek için yürüyüş 
düzenleyin” çağrısına kulak verip bu sesi 
tüm dünyaya duyurmak için sen yoksan 
bir kişi eksiğiz. Haydi Nevşehir 15 Nisan 
Salı saat 12.30'da Köprübaşından 
yürümeye başlayacağız. Katılımcıların, 
çocuk katliamına dikkat çekilmesi 
amacıyla, siyah kıyafetlerle katılması ve 
ellerinde çocuk ayakkabısı bulundurması 
rica olunur.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Filistin'e Destek Platformu Nevşehir Temsilciliği tarafından Gazze için “Gazze ölüyor ayağa kalk" sloganıyla yürüyüş gerçekleştirilecek.

Nevşehir'de binlerce kişi Gazze için yürüyecek

2025 Yılı Bitki Sağlığı Uygulama 
Programı kapsamında, Kozaklı'da 

seralarda yetiştirilen domateslerde 
zararlılara karşı biyoteknik mücadele 

başlatıldı. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, tarımdaki verimin 
korunması için zararlılarla mücadelenin, 
ürün kalitesinin ve güvenilirliğinin 
sağlanması noktasında ise entegre 
mücadeleni vazgeçilmez bir unsur 
olduğunu belirterek, “Nevşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü olarak bitki 
zararlıları ile entegre mücadeleye çok 
önem veriyoruz.” dedi.
FEROMON TUZAK NEDİR?
Feromonlar, kimyasal olarak 
sentezlenebilirler ve tuzaklarda 
cezbedici olarak kullanılabilirler. Tuzağın 
en önemli kısmı, içinde bu çekici 
maddeyi taşıyan aparattır. Bu, dişi 
böceğin cinsel kokusunu taklit eder ve 
erkek bireyleri tuzağa çeker.
FEROMON TUZAK NE İŞE YARAR?
Feromon güve tuzakları, zararlı böcek 
popülasyonlarını izlemek, azaltmak veya 
tamamen ortadan kaldırmak için 
kullanılır. Ayrıca, bu tuzaklar, zararlı 
böceklerin yayılımını sınırlayarak 
ekolojik dengeyi korumaya yardımcı 
olur. HABER: SEZER ALTUNOK

Seralarda feromon tuzak uygulaması başlatıldı
Kozaklı'da tarım zararlıları ile mücadele kapsamında seralardaki
zararlılara karşı feromon tuzaklarla mücadele ediliyor.

NEVESOB Başkanı Pınarbaşı 
beraberinde Birlik Genel Sekreteri 
Ahmet Özgün ile birlikte Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıldönümü ve 
Polis Haftası dolayısıyla İl Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu'na makamında 
kutlama ziyaretinde bulundu.
İl Emniyet Müdürü ziyaretinin ardından 
Başkan Pınarbaşı, Trafik Şube 
Müdürlüğü, Polis Karakolu, Bölge Trafik 
Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi önünde görev yapan 
emniyet mensuplarını tek tek ziyaret 
ederek baklava ikramında bulundu.

Pınarbaşı, bütün emniyet mensuplarının 
Polis Haftası'nı kutladı. Başkan Pınarbaşı 
konuyla ilgili açıklamasında, “Ülkemizin 
asayişi için fedakarca çalışmalar yapan 
emniyet mensuplarımıza toplum olarak 
minnet borçluyuz. Bu vesile ile Türk 
Polis Teşkilatının 180. Kuruluş yıl 
dönümü ve Polis Haftasını en kalbi 
duygularla kutlarım. Emniyet 
güçlerimizin yapmış oldukları başarılı 
çalışmalar sebebiyle başta İl Emniyet 
Müdürümüz Ali Loğoğlu ve emniyet 
teşkilatımıza teşekkür ediyorum.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Çiftçilere uyarı: Zirai don bekleniyor

Başkan Pınarbaşı'dan
emniyet mensuplarına tatlı ikramı
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı 
Mehmet Pınarbaşı, Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıldönümü ve 
Polis Haftası dolayısıyla emniyet mensuplarına tatlı ikramında bulundu.

evşehir ve çevreleri 9 Nisan Nitibarıyla soğuk ve karlı havanın 
etkisi altına girdi. Soğuk ve yağışlı 

hava ile birlikte hava sıcaklıkları 
8 ila 10 derece birden düştü.
Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 
il genelinde 11 Nisan Cuma gecesi 

başlayarak, 12 Cumartesi sabah saatlerine 
kadar devam edecek kuvvetli zirai don 
riski bulunuyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
üreticilerin mağduriyet yaşamaması için 
gerekli tedbirleri zamanında alması 
önemli olduğunu belirtti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Balkanlardan gelen soğuk ve yağışlı hava dolayısıyla 
Nevşehir ve çevrelerinde zirai don bekleniyor.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:38

: 06:04

: 16:26

: 19:21

ÖĞLE YATSI: 12:47 : 20:41

GÜNDÜZ 8 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -7

Kapadokya ilkbaharda karla güzelleşti
apadokya bölgesinde ilkbaharda 

Kçiçeklerin açtığı vadiler, beyaz 
örtüyle kaplandı. Baharda yağan 

kar Kapadokya'da kartpostallık görüntü 
oluşturdu.
Peribacaları ve doğal kaya oluşumlarıyla 
her yıl milyonlarca turiste ev sahipliği 
yapan Kapadokya ve çevresinde sabah 
saatlerinden itibaren kar yağışı etkili oldu.
Hava sıcaklığının zaman zaman sıfırın 
altına düştüğü bölgede turistler, karlı 
manzarada fotoğraf çektirdi, vadilerde 
yürüyüş yaptı. Güneşin yüzünü 
göstermesiyle açan çiçekler kar altında 

kaldı. Bölgede gezinti yapan Brezilyalı 
turist Paulo Amorim, Kapadokya 
ziyaretinde beklemedikleri kar yağışının 
kendileri için sürpriz olduğunu belirterek, 
"Karla ortaya çıkan manzara bizim için 
şaşırtıcı ve güzel. Burada harika bir 
manzarayı keşfediyorum." dedi.
Adriana Falconi ise balon turuna katılmayı 
istediğini ancak hava koşullarından dolayı 
turun ertelenmesiyle peribacaları arasında 
vadi yürüyüşü yaptıklarını kaydederek, 
"Dün yağmur altında gezmiştik, bugün de 
kar yağdı. Bence burası mükemmel bir 
atmosfere sahip." şeklinde konuştu. AA

Nevşehir'de temizlik
seferberliği devam ediyor
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatlarıyla Nevşehir 
Belediyesi tarafından başlatılan temizlik seferberliği sürüyor.

aşkan Arı'nın talimatlarıyla “Temiz BŞehir Nevşehir” sloganıyla Nevşehir 
Belediyesi tarafından başlatılan 

temizlik seferberliği kapsamında belediye 
ekipleri 2000 Evler Mahallesi'nde geniş 
kapsamlı temizlik çalışması yaptı.
Nevşehirli vatandaşların daha sağlıklı ve 
daha yaşanabilir temiz bir şehirde 
yaşaması için çalışmalarına büyük önem 
veren Nevşehir Belediyesi, “Temiz Şehir 
Nevşehir” sloganıyla başlattığı temizlik 
seferberliğini sürdürmeye devam ediyor.
Her hafta farklı mahallelerde 
gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında 
belediye ekiplerinin bugünkü durağı 2000 
Evler Mahallesi ve bağlı sokaklar oldu.
Sabah erken saatlerde Zeki Soyak Parkı 
önünde toplanan Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Muhtarlık 
İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü ve Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, park ve 
bahçelerin yanı sıra cadde ve sokaklarda 
detaylı bir temizlik çalışması yaptı.
Mahalle sakinleri tarafından da büyük 

memnuniyetle karşılanan çalışmalar ile 
mahallede ayrıca yol ve yaya kaldırımı 
bakım ve onarım çalışmaları da yapılıyor. 
Nevşehir Belediyesi temiz ve sağlıklı 
toplumsal yaşam alanları oluşturmak ve 
sürekliliği sağlamak, teknolojik araç ve 
gereçlerden faydalanarak yaşadığımız 
çevredeki bütün canlılara temiz ve sağlıklı 
yaşam alanları sunmak için çalışmalarını 
7/24 esasına uygun sürdürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de kariyer
günlerine yoğun ilgi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) gerçekleştirdiği Kariyer 
Fuarı programında, iş dünyasıyla öğrencileri buluşturdu.

2 gün sürecek olan fuar, üniversite 
öğrencileri ve mezunlar için büyük bir 
fırsat sunuyor. Fuara, sektörün öncü 
firmaları ve alanında uzman isimler 
katıldı.
KÜN Fabrika Yerleşkesinde başlayan 
etkinliğin ilk günü, öğrenciler ve 
profesyoneller için oldukça verimli 
geçti.
Katılımcılar, iş ve staj imkanları hakkında 
bilgi alırken, aynı zamanda sektördeki 
gelişmeleri yakından takip etme fırsatı 
buldu.
Öğrenciler, fuar süresince sektörün 
önemli isimleriyle birebir görüşmeler 
gerçekleştirdi.
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 

etkinliğin açılış konuşmasında, 
Üniversitenin 20 yıllık geçmişine ve 
özellikle sağlık, havacılık gibi alanlardaki 
uzmanlıklarına dikkat çekti.
Karasar, öğrencilere kariyer 
yolculuklarında sürekli gelişim ve 
değişimin önemini vurgulayarak, her 
zaman yeni fırsatlar keşfetmenin 
mümkün olduğunu belirtti. 
Ayrıca, sektörle yapılan iş birliklerinin 
öğrencilere staj ve uygulama imkânı 
sağladığını ifade etti.
“ÖĞRENCİLERİN YOĞUN BİR İLGİSİ 
VAR”
Kariyer günlerine katılan Kapadokya 
Engelli Yetenekler Derneği (KEYDER) 
yetkilisi Esma Nur Yalçınkaya'da yaptığı 
açıklamada, "Bu fuarda yer aldığımız 
için bizde çok mutluyuz. Öğrencilerin 
yoğun bir ilgisi var. Öğrencilerimize 
derneğimizin faaliyetleri ve çalışmaları 
hakkında bilgi verme fırsatı bulduk" 
ifadelerini kullandı.
Etkinlik, düzenlenen söyleşiler ve 
topluluk etkinlikleriyle katılımcılara 
değerli bilgiler sunarken, fuar süresince 
gerçekleşen çekilişler ve sürpriz 
hediyelerle katılımcılar keyifli anlar 
yaşadılar.
KÜN Kariyer Fuarı, ikinci gününde, 
öğrencilere iş dünyasıyla tanışma ve 
kariyerlerini şekillendirme fırsatları 
sunmaya devam edecek. İHA
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N
evşehir'deki kurum yetkilileri Türk 
Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş 
yıldönümü ve Polis Haftası 

dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş 
yıldönümü ve Polis Haftası dolayısıyla 
ziyaret ve kutlamalar devam ediyor.
Bu çerçevede Nevşehir Jandarma At ve 
Köpek Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanı 
Jandarma Albay İlyas Uysal, Atlı Birlik 
Komutanı Jandarma Albay Hüseyin Fırat 

ve JAKEM personeli, İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu' nu makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, JAKEM 
heyeti Türk Polis Teşkilatı'nın 180. yılını 
kutladı.
Emniyet Müdürü Loğoğlu da ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür etti.
Ardından Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mahmut Selçuk ve beraberindeki 
heyet Türk Polis Teşkilatı'nın 180. 
yıldönümü ve 10 Nisan Polis Haftasını 
kutlamak için Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Son olarak, Kapadokya Havalimanı 
Müdürü Serdar Yılmaz ve beraberindeki 
heyet, Türk Polis Teşkilatı'nın 180. 
yıldönümü ve 10 Nisan Polis Haftasını 
kutlamak için İl Emniyet Müdürü 
Loğoğlu'na makamında ziyarette bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Loğoğlu, Havalimanı Müdürü 
Yılmaz ve heyetine teşekkür etti.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'deki kurumlardan
Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret

Bakan Kurum ile Avanos değerlendirildi
vanos Belediye Başkanı Mustafa 

AKenan Sarıtaş, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum'u ziyaret etti.
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Ankara'da Bakan Kurum'u makamında 
ziyaret etti.
Ziyarette,  Avanos'a yeni hizmetler 
kazandırmak için çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Başkan Sarıtaş, ilçeye yapılan ve 
yapılacak olan projeler hakkında Bakan 

Kurum'a bilgi verdi.
Başkan Sarıtaş, belediyenin proje ve 
hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir 
şekilde hayata geçirilmesi için gerekli 
destekleri istişare ederek taleplerini iletti.
Başkan Sarıtaş yaptığı açıklamada, 
“Nazik kabulleri ve misafirperverliği için 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız sayın Murat Kurum'a
teşekkür ederim” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de siber suç operasyonu
Nevşehir'in de aralarında yer aldığı 27 
ilde siber suç ve suçlulara yönelik 
düzenlenen operasyonlarda 118 kişi 
tutuklandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
19-27 Mart tarihleri arasında 27 ilde 
siber suç ve suçlulara yönelik 
düzenlenen operasyonlarda 237 
şüphelinin yakalandığını, 118'inin ise 
tutuklandığını açıkladı. İçişleri Bakanı 
Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, 19-
27 Mart tarihleri arasında Emniyet Genel 
Müdürlüğü ve Jandarma Genel 
Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlıkları koordinesinde İl 
Emniyet Müdürlükleri ve İl Jandarma 
Komutanlıklarınca yapılan çalışmalar 
sonucu Karabük, Ankara, Muğla, Denizli, 
Afyonkarahisar, Bayburt, Zonguldak, 
Sivas, Bolu, Adana, Adıyaman, Bursa, 
İstanbul, Kırşehir, Kayseri, Tekirdağ, 
Kütahya, Bingöl, Hatay, Tokat, 
Çanakkale, Erzurum, Mersin, Antalya, 
Kocaeli, Nevşehir ve Şanlıurfa olmak 
üzere 27 ilde siber suçlara yönelik 

operasyonlar düzenlendi. Operasyonlar 
sonucu 237 şüpheli yakalanırken 
şüphelilerden 118'i tutuklandı, 34 
şüpheli hakkında ise adli kontrol kararı 
verildi. Diğer şüphelilerin işlemleri 
devam ediyor. Yakalanan şüphelilerin; 
bilişim sistemlerinin kullanılması 
suretiyle nitelikli dolandırıcılık, yasa dışı 
bahis, çevrimiçi çocuk müstehcenliği, 
nitelikli hırsızlık suçlarından savcılıklarca 
haklarında soruşturma başlatıldı. 
Operasyonlar sonucu çok sayıda cep 
telefonu, bilgisayar ve dijital materyale 
el konuldu. İHA

Bestelediği eser ile ödül aldı
Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Anıl Çelik, 
The New York Klasik Müzik Yarışması'nda ödül aldı.

NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sahne Sanatları Bölümü Müzik 
Anasanat Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Anıl Çelik, “The New York 
Classical Music Competition 2025” 
tarafından “CLARINET/ PROFESSIONAL' 
dalında kendi bestesi olan “Clarinet Solo 
Eser” adlı eseri ile ödüle layık görüldü.
NEVÜ'den yapılan açıklamada, 
“Hocamızın başarısı hem üniversitemiz, 
hem de fakültemiz için gurur kaynağı 
olmuştur. Hocamızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.” denildi.
THE NEW YORK CLASSICAL 
MUSIC COMPETITION HAKKINDA
New York Klasik Müzik Yarışması 

(NYCMC), yetenek ve sanatsal ölçüde 
küresel ölçekte yeniden tanımlayan 
önde gelen bir platformdur. Bu canlı 
etkinlik, farklı geçmişlere ve milliyetlere 
sahip sanatçıları; piyano, yaylı çalgılar, 
üflemeli çalgılar, perküsyon ve oda 
müziği toplulukları dahil sanatsal 
becerilerini sergileyebilmelerine fırsat 
sunuyor. Tamamen çevrimiçi olarak 
düzenlenen NYCMC, aynı zamanda 
geleneksel yarışma sınırlarını aşan 
muhteşem bir deneyim sunuyor. 
Katılımcıların sanatsal mükemmeliyet, 
yapıcı geri bildirim ve kişisel gelişim 
odaklı derinlemesine öğrenme ile 
yeteneklerini sergileme fırsatına sahip 

olduğu yarışma sayesinde, 
müzisyenler yorumlama 
becerilerini geliştirebiliyor ve 
sanat eğitimi alanını 
zenginleştirmeye katkıda 
bulunabiliyor.
Yarışma iki aşamadan oluşuyor. 
Bir Ön Eleme Turu ve Bir Final 
Turu. Başvuru ve katılım 
ücretlerini ortadan kaldırarak, 
yüksek kaliteli müzikal fırsatlara 
eşit erişim sağlanıyor. Yarışmanın 
misyonu, finansal engeller 
olmadan müzikal mükemmeliyeti 
teşvik etmek ve dünyadaki 
müzisyenlerin, maliyet kaygısı 
olmadan küresel bir sahnede 
performans sergilemelerini 
sağlamak. Bu taahhüt, çeşitliliğe, 
katılıma ve en yüksek düzeyde 
müzik eğitimine evrensel erişime 
olan bağlılığı yansıtıyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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aza gece saatlerinde 15 Temmuz KMahallesi Zübeyde Hanım Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre 34 NF 4003 plakalı 
hafif ticari araç sürücüsü Tolga Ö, yoldaki 
su birikintisine girince direksiyon 
hakimiyetini kaybetti.
Savrulan hafif ticari araç önce Hasan 
Tahsin K'nin kullandığı 42 AEN 118 plakalı 
tıra, daha sonra da kaldırımda bulunan 
park halindeki 34 JU 2030 plakalı 
otomobile çarptı.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri 

sevk edildi. 
Kazada hafif ticari araçta yolcu olarak 
bulunan 1 kadın yaralandı.
Yaralı kadın kaza yerinde yapılan ilk 
müdahalenin ardından Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı.
Kazayı anlatan tır sürücüsü Hasan Tahsin 
K. "Araç solumdan geçerken su 
birikintisine girdi. Bu arada bana da ufak 
bir teması oldu." dedi.
Kaza sonrası hafif ticari araç sürücüsü 
Tolga Ö'nün yapılan alkol testinde 1.34 
promil alkollü olduğu tespit edildi.
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Alkollü sürücü ortalığı savaş alanına çevirdi
Nevşehir'de alkollü sürücünün kullandığı araç yoldaki su birikintisine girdi. Sürücü, önce solladığı
tıra, daha sonra da kaldırımda park halinde bulunan bir otomobile çarparak durabildi. 

Nevşehirliler sabah namazında buluşacak
Nevşehir Külliyesi Hacı Süleyman Köybaşı Camisi'nde 
cumartesi günü sabah namazı vaktinde Kayseri'den gelecek 
konuk din görevlisinin katılımıyla program düzenlenecek.

ur'an-ı Kerim tilaveti, Ktesbihat, zikir ve dua 
programına bütün 

vatandaşlar aileleri ile birlikte 
davet edildi.
Nevşehir Müftüsü Kazım Güzel'in 
vaaz vereceği programda, eller 
semaya dua için kalkacak.
Kentteki ailelerin katılma fırsatı 
bulduğu sabah namazları 
programında her cumartesi sabahı 
Hatmi Şeriflerin duası ediliyor.
Dileyenler için kuşluk namazının 
da topluca kılındığı camide, gün 
doğumu sonrasına kadar ibadete 
devam ediyor.
12 Nisan Cumartesi günü sabah 
namazı vaktinde saat 05.03'te 
Hacı Süleyman Köybaşı Camisine 
bütün vatandaşlar davet edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Simya Koleji öğrencisinden
TÜBİTAK'ta büyük başarı

Simya Koleji 6.sınıf öğrencisi Hazan Saniye Çokçalışkan, 
“Stabilans” adlı projesiyle il genelinde büyük bir başarıya imza attı. 

imya Koleji'nden yapılan açıklamaya Sgöre, teknoloji tasarım alanında, 
STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, 

Sanat ve Matematik) tematik çerçevesinde 
hazırladığı hasta nakli sırasında 
ambulanslarda yaşanan sarsıntı ve 
kazaların etkilerini en aza indirmeyi 
hedefleyen proje ile Nevşehir Bölge 
Finallerine katıldı.
Simya Koleji öğrencisi Hazan Saniye 
Çokçalışkan,  ambulans içine 360 derece 
dönebilen bir küre zemin sistemi 
tasarlayarak hastaların ve sağlık 

personelinin güvenliğini artırmayı 
amaçlayan projesini bölge finallerinde 
sundu.
Projede yapılan çalışmalar kapsamında 3D 
yazıcı teknolojisi kullanılarak bir prototip 
geliştirilirken, Simya Koleji'ni il genelinde 
temsil etti. Hazan Saniye Çokçalışkan, bu 
başarılı çalışmasıyla bilimsel ve teknik 
alanlarda yetkinliğini kanıtlayarak, büyük 
takdir topladı. Okul yönetiminden yapılan 
açıklama, "Projede başarı sağlayan 
öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz." dedi. BÜLTEN

Görev başındaki anne ve
babalarına sürpriz ziyaret
Türk Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıldönümü nedeniyle, görev 
başındaki emniyet personellerine çocukları sürpriz ziyaret gerçekleştirdi.

ocuklar, Nevşehir İl Emniyet ÇMüdürlüğünde görev başındaki 
anne ve babalarına sürpriz yaparak 

10 Nisan Polis Haftası'nı kutladı.
Nevşehir Necip Fazıl Kısakürek İlkokulunda 
eğitim gören polis çocukları, ziyarette 

görev başındaki anne ve babalarına çiçek 
takdim etti. Ziyaretçi öğrencilerle tek tek 
ilgilenerek duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali 
Loğoğlu, öğrencilere çeşitli hediyeler 
takdim etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Musa Ertaş, PÜİS toplantısında konuştu
Petrol Ürünleri İşveren Sendikası (PÜİS)  Genel
Merkezinde Genel Yönetim Toplantısı gerçekleştirildi.

nkara'da gerçekleştirilen PÜİS AGenel Yönetim Toplantısı'na 
PÜİS Genel Başkan Yardımcısı 

Musa Ertaş da katıldı.
Toplantıda konuşan Başkan 
Yardımcısı Ertaş, katılımcılara 
sektörün güncel durumu, bölgesel 
gelişmeler ve sendika çalışmaları 
hakkında bilgiler verdi.
Gelecek dönemlerde yapılacak 
faaliyetler ve yol haritaları hakkında 
sorunlara yönelik çözüm 
önerilerinden bahseden Ertaş, 
katılımcıların sorularına cevaplayarak 
değerlendirmelerde bulundu.
Ertaş, akaryakıt sektörünün 
sürdürebilirliği ve yenilikçi 
çözümlerle daha güçlü olacağını 
ifade etti. HABER: HİLAL EKİCİ
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elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Başkan Arı, Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıl 

dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı.
Vatandaşların emniyet ve huzurunun, can 
ve mal güvenliğinin teminatı olan Türk 
Polis Teşkilatı'nın 180. kuruluş yıl 
dönümünü kutlayan Arı, Türk Polis 
Teşkilatı'nın 180 yıldır devleti ve milleti 
için canını ortaya koymaktan hiç 
çekinmediğini vurguladı.
Türk Polis Teşkilatı'nın toplumsal 
düzeninin sağlanması, vatandaşların can 
ve mal güvenliğinin korunması, suçların 
önlenmesi ve ülkenin huzur, güven ve 
istikrarının güvencesi için cansiperane 
çalıştığını kaydeden Başkan Arı, 
mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Kuruluşundan bugüne kadar, ülkemizde 

huzur ve güvenliği sağlayan, 
vatandaşımızın can ve mal güvenliğini 
korumayı ilke edinen,  devletimizin 
bölünmez bütünlüğünü hedef alan tehdit 
ve tehlikelere karşı mücadele eden, 
gücünü kanunlardan, desteğini de halktan 
alan geçmişi şanla ve şerefle dolu Türk 
Polis Teşkilatı'nın 180. yıl dönümünü 
kutlamanın gurur ve mutluluğunu 
yaşıyoruz.
Bu vesileyle, başta şehrimizde olmak 
üzere ülkemizin dört bir yanında huzur ve 
güven ortamının sağlanmasında emeği 
geçen polislerimizi içtenlikle kutluyorum. 
Vatan uğruna canlarını feda eden şehit 
polislerimize Allah'tan rahmet, kahraman 
gazilerimize şükranlarımı sunarken, 
Emniyet Teşkilatımızın değerli 
mensuplarına sağlık ve başarı diliyorum.” 
BÜLTEN

Başkan Arı, Türk Polis Teşkilatı'nın
kuruluş yıl dönümünü kutladı

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 180 yıldır Türk milletinin gurur kaynağı
olan Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünü kutladı.

DHMİ KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ
İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI VE İŞ YERİ HEKİMİ

DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
(DHMİ) KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ

Basın: 2202643Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü İş Güvenl�ğ� Uzmanı ve İş Yer� Hek�m� 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. 
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/494745
1- İdaren�n
a) Adı    : DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (DHMİ)  
     KAPADOKYA HAVALİMANI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : TUZKÖY MAHALLESİ 50900 
     GÜLŞEHİR/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3844214455 - 3844214451
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü 
     İş Güvenl�ğ� Uzmanı ve İş Yer� Hek�m�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Kapadokya Haval�manı Müdürlüğünde görev 
     yapan 180 personel �ç�n 28.800 dak�ka
     İş Güvenl�ğ� Uzmanı ve 14.400 dak�ka 
     İş Yer� Hek�m� H�zmet�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : DHMİ Kapadokya Haval�manı Müdürlüğü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 01.05.2025, 
     �ş�n b�t�ş tar�h� 31.12.2025
d) İşe başlama tar�h�  : 01.05.2025
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 22.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : DHMİ Kapadokya 
Haval�manı Müdürlüğü Tekn�k Blok Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında 
o �ş �ç�n özel olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
Çalışma Sosyal Güvenl�k Bakanlığından alınan OSGB Yetk� Belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: Tekl�fi sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

NESİAD, Kariyer Fuarı'nda
öğrencilerle buluştu 

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 

NDerneği (NESİAD), Kapadokya 
Üniversitesi'nin (KÜN) iş dünyası 

ile öğrencileri bir araya getirmek 
amacıyla düzenlediği Kariyer Fuarı'na 
katılım sağladı.
NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
NESİAD Yönetim Kurulu ve üyelerinden 
Metin Melih Akçur, Hatice Saygı, Furkan 
Kalfaoğlu, Gamze Toybıyık Kaya, Aykut 
Kartal, Büşra Çakar Güney, İrem Ertaş ve 
Derya Alaca ile dernek üyelerinden İnsan 
Kaynakları Sorumluları Sonnur 
Çobanoğlu ve Emel Özözen etkinlikte yer 
aldı.
Kariyer Fuarı kapsamında öğrenciler, iş ve 
staj olanakları hakkında detaylı bilgi alma 

şansı bulurken, iş dünyasının farklı 
sektörlerinden gelen temsilcilerle 
doğrudan iletişim kurma imkânı da 
yakaladı. Fuar boyunca gerçekleştirilen 
birebir görüşmeler, öğrencilerin hem 
mesleki yönelimlerini belirlemelerine 
hem de sektörel gelişmeleri yerinden 
takip etmelerine katkı sağladı.
NESİAD üyeleri, gençlerle yaptıkları 
görüşmelerde, kariyer yolculuklarında 
dikkat etmeleri gereken hususlar ve kişisel 
gelişimlerine yönelik izlemeleri gereken 
yollar konusunda önerilerde bulundu. 
Deneyim paylaşımı ve samimi diyaloglar 
eşliğinde gerçekleşen etkinlik, öğrenciler 
için ilham verici bir platform oldu. 
BÜLTEN
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eteoroloji 7. Bölge MMüdürlüğünün tahmin ettiği 
üzere Nevşehir'in yüksek 

kesimlerinde başlayan kar yağışı kentin 
genelinde etkili oldu.
Akşam saatlerinde başlayan yağış, 
vatandaşları şaşkınlığa uğrattı. Nisan 
ayının ortasında yağan kar ile vatandaşlar, 
yaz mevsiminin bu yıl geç geleceği 
yorumlarını yaptı.

Yağış sonucunda kaldırım ve yollar karla 
kaplanırken, esnaflar işyerlerinin önünü 
temizledi.
Güne karla başlayan vatandaşlar, bu yıl 
kar yağışının oldukça fazla olduğunu 
belirterek, yağışların tarlalara ekilen 
hububata iyi gelmesini temenni etti. 
Hava sıcaklıkları da 10 derece birden 
düşerken, soğuk hava bahara hazırlanan 
ağaçlara zarar verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de vatandaşlar güne karla uyandı
Nevşehir ve çevrelerinde etkili olan kar yağışı sonucunda kentte yaşayan vatandaşlar güne beyaz örtüyle uyandı.

BELEDİYE HİZMET BİNASI BAKIM VE ONARIM yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/516580
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : BELEDİYE HİZMET BİNASI BAKIM VE ONARIM
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 adet Beled�ye H�zmet B�nası 
     Bakım ve Onarım İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Karasoku Mah. 220 Ada, 
     27 Parselde bulunan Beled�ye H�zmet B�nası
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) 
     takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 3 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 25.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret 
odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da 
serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş 
deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
BIII grubu veya BIII grubu  �ş�n onarım �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ� 
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu 
üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

BELEDİYE HİZMET BİNASI BAKIM VE ONARIM
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Basın: 2203156Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Ücretsiz kanser tarama tırı Avanos'ta
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) tırı, vatandaşlara ücretsiz 
kanser taraması hizmeti sunmak üzere Avanos'a geldi.

ETEM tırı, Avanos Devlet Hastanesi Kbahçesinde hizmet veriyor. 
Taramalar sabah 09.00 ila 16.00 

saatleri arasında gerçekleştiriliyor.
ERKEN TANI HAYAT KURTARIYOR
Kanser hastalığında erken teşhis, tedavi 
başarısını önemli ölçüde artırıyor. Avanos 
İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, "Kanser, 
erken evrede teşhis edildiğinde tedavi 
şansı yüksek olan bir hastalıktır. Düzenli 
taramalar sayesinde, henüz belirti 
vermeden kanserin erken evrede 
yakalanması mümkün olabilmektedir." 
açıklamasında bulundu.
Uzmanlar, erken teşhis edilen kanserlerde 
tedavi başarısının yüzde 90'ların üzerine 
çıkabildiğini vurgularken, risk grubundaki 
vatandaşların taramalara katılması büyük 
önem taşıyor.
KETEM TIRINDA HANGİ TARAMALAR 
YAPILIYOR?
KETEM tırında üç temel kanser türü için 
tarama hizmeti sunuluyor.
Meme kanseri taraması, 40-69 yaş arası 
kadınlara yönelik mamografi çekimi 
yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin 
erken teşhisinde en etkili yöntem olarak 

kabul ediliyor.
Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 30-
65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve smear 
testi uygulanıyor. Bu testler, rahim ağzı 
kanserine yol açabilecek hücre 
değişikliklerini erken dönemde tespit 
etmeyi sağlıyor. Kolorektal kanser 
taraması, 50-70 yaş arası kadın ve 
erkeklere yönelik gaitada gizli kan testi 
yapılıyor. Bu test, bağırsak kanserinin 
erken belirtilerini tespit etmede önemli 
rol oynuyor.  Tarama sonuçları, uzman 
hekimler tarafından değerlendirilerek, 
gerekli görülen durumlarda ileri tetkik ve 
tedavi için yönlendirme yapılıyor.
Avanos İlçe Sağlık Müdürlüğü 
yetkililerince, "Vatandaşlarımızın sağlığı 
bizim için çok değerli. Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü KETEM tırı ilçelerimizi 
dolaşarak, kanser taramalarını 
vatandaşlarımızın ayağına götürüyor. 
Tüm Avanos halkını bu önemli fırsattan 
yararlanmaya davet ediyoruz." denildi.
Taramalara katılmak için kimlik kartı ile 
birlikte belirtilen tarihlerde KETEM tırına 
başvurulmasının yeterli olacağı bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



Yüzme müsabakaları heyecanı
Nevşehir'de yaşanacak

üzme Küçükler Kız - Erkek Grup YMüsabakaları 12 – 13 Nisan tarihleri 
arasında Nevşehir ev sahipliğinde 

Spor Kompleksi Yüzme Havuzunda 
düzenlenecek.
Müsabakalara Adana, Aksaray, Ankara, 
Antalya, Bolu, Çorum, Çankırı, Erzincan, 
Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Niğde, 
Sivas, Yozgat, Karaman, Mersin ve 

Nevşehir'den yaklaşık 500 sporcu ve 
antrenörlerin katılımı ile gerçekleştirilecek.
Müsabakalar, bugün Nevşehir Gençlik 
Merkezinde düzenlenecek teknik toplantı 
sonrası yarın Yüzme Havuzunda yapılacak.
Nevşehir'de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
düzenlenecek olan müsabakalara tüm 
vatandaşları davet etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

11 Nisan 2025 Cuma

2024 - 2025 Yılı Okul Sporları Yüzme Küçükler Kız 
- Erkek Grup Müsabakaları, Nevşehir'de Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünce gerçekleştirilecek.

“Nevşehirspor bir sevdadır,
Suvermez Kapadokyaspor aşktır" 

024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 2Sporları Minikler, Küçükler, Yıldızlar 
ve Gençler Kız - Erkek Geleneksel 

Türk Okçuluk Müsabakaları 2 Nolu Çim 
Saha'da tamamlandı.
Dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni yapıldı. Törene Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir de katıldı. 
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu Okul 
Takımı Kızlar Geleneksel Okçuluk 

Kategorisinde takım olarak il birincisi 
oldu.
Okul Müdürü Yaşar Altuner yaptığı 
açıklamada, “Öğrencilerimiz Emine Ecrin 
İlhan, Elif Zümra Taşkın ve Nisa Yağmur 
Toprakçı Bireysel olarak da birincilik, 
ikincillik ve üçüncülük ödülünü 
almışlardır. Öğrencilerimizi ve emeği 
geçen herkesi kutluyorum.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu Okul Takımı,
Kızlar Geleneksel Okçuluk Kategorisinde şampiyon oldu.

ölgesel Amatör Lig temsilcisi BSuvermez Kapadokyaspor sosyal 
medya hesabından yaptığı dikkat 

çekici paylaşımlara devam ediyor. Son 
dönemde kulüp sosyal medya ekibi 
tarafında yapay zeka uygulaması ile 
hazırlanıp paylaşılan resim ve videolar 
büyük bir beğeni topluyor.
Suvermez Kapadokyaspor Kulübü, 
taraftarın Nevşehirspor atkıları ve 

Suvermez Kapadokyaspor bayrağı 
önünde çekindiği fotoğrafı son günlerin 
moda uygulaması ile değiştirerek paylaştı.  
"Nevşehirspor bir sevdadır, Suvermez 
Kapadokyaspor aşktır" notuyla birlikte 
paylaşılan bu foto büyük beğeni aldı.
Suvermez Kapadokyaspor paylaşımıyla 
futbolda başarı için bir kez daha birlik 
beraberliğin ne kadar önemli olduğuna 
dikkat çekti. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Suvermez Kapadokaspor Kulübü sosyal medya 
hesabından "Nevşehirspor bir sevdadır, Suvermez 
Kapadokyaspor aşktır" paylaşımı yapıldı.

Yavuz Sultan Selim Han
Ortaokulundan şampiyonluk


